
Zarządzenie  Nr 376/2023
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 15 czerwca 2023 r.

w sprawie powołania komisji konkursowych dla przeprowadzenia konkursów na
stanowiska dyrektorów publicznego przedszkola, publicznych szkół i publicznych
placówek.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016
r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) w związku z rozporządzeniem Ministra
Edukacji  Narodowej  z  dnia  11  sierpnia  2017 r.  w sprawie  regulaminu konkursu  na
stanowisko  dyrektora  publicznego  przedszkola,  publicznej  szkoły  podstawowej,
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji
konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1

Powołuje się komisje konkursowe dla przeprowadzenia konkursów na stanowiska
dyrektorów publicznego przedszkola,  publicznych  szkół  i  publicznych  placówek,
zgodnie z załącznikami Nr 1 - 10 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                             Prezydent Miasta Kalisza
   /…/

  Krystian Kinastowski



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 376/2023

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 15 czerwca 2023 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Publicznego Przedszkola Nr 27 im. Radość w Kaliszu, 

ul. Władysława Reymonta 29 

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1) Marcin  Cieloszyk  - Przewodniczący Komisji, Sekretarz  Miasta  Kalisza, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Ewelina Dudek  - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Aneta Wawrzyniak  - Członek Komisji, Zastępca naczelnika Wydziału Edukacji, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Alicja Januszkiewicz - Członek Komisji,  Starszy wizytator Kuratorium Oświaty  

w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

5) Małgorzata Kubacka-Gorwecka - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium 
Oświaty w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego  
nadzór pedagogiczny;

6) Agnieszka Włodarczyk - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 
w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

7) Anna Jędrzejewska - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Krzysztofa Wosiek-Całka - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Ewelina Kliber - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
10) Karolina Pawłowska - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 26 czerwca 2023 roku o godz. 8.00
w budynku Urzędu Miasta Kalisza, ul. Jasna 2.

                                                                                                 Prezydent Miasta Kalisza
      /…/

    Krystian Kinastowski 



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 376/2023

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 15 czerwca 2023 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1 w Kaliszu, 

ul. Wykopaliskowa 45

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1) Marcin  Cieloszyk  - Przewodniczący Komisji, Sekretarz  Miasta  Kalisza, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Ewelina Dudek  - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Aneta Wawrzyniak  - Członek Komisji, Zastępca naczelnika Wydziału Edukacji, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Alicja Januszkiewicz - Członek Komisji,  Starszy wizytator Kuratorium Oświaty  

w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

5) Małgorzata Kubacka-Gorwecka - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium 
Oświaty w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego  
nadzór pedagogiczny;

6) Agnieszka Włodarczyk - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 
w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

7) Agata Kuświk - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Katarzyna Kubis - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Kamil Łuczak - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
10) Dorota Małolepsza-Mróz - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców.
11) Marcin  Szcześniak - Członek Komisji, Wiceprezes  Zarządu  ZNP w  Kaliszu, 

przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 26 czerwca 2023 roku o godz. 9.15
w budynku Urzędu Miasta Kalisza, ul. Jasna 2.

Prezydent Miasta Kalisza
     /…/

   Krystian Kinastowski



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 376/2023

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 15 czerwca 2023 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 19 w Kaliszu, ul. Budowlanych 2

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1) Marcin  Cieloszyk  - Przewodniczący Komisji, Sekretarz  Miasta  Kalisza, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Ewelina Dudek  - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Aneta Wawrzyniak  - Członek Komisji, Zastępca naczelnika Wydziału Edukacji, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Alicja Januszkiewicz - Członek Komisji,  Starszy wizytator Kuratorium Oświaty  

w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

5) Małgorzata Kubacka-Gorwecka - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium 
Oświaty w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego  
nadzór pedagogiczny;

6) Agnieszka Włodarczyk - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 
w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

7) Izabela Plichta - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Katarzyna Wypych - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Ewelina Mikołajczyk - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
10) Andrzej Olejniczak - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
11) Marcin  Szcześniak - Członek Komisji, Wiceprezes  Zarządu  ZNP w  Kaliszu, 

przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 26 czerwca 2023 roku o godz. 10.30
w budynku Urzędu Miasta Kalisza, ul. Jasna 2.

                                                                                                 Prezydent Miasta Kalisza
       /…/

      Krystian Kinastowski



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 376/2023

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 15 czerwca 2023 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 1 im. Janusza Korczaka 

w Kaliszu, ul. Augustyna Kordeckiego 17a

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1) Grzegorz Kulawinek  - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent  Miasta  Kalisza, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Ewelina Dudek  - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Aneta Wawrzyniak  - Członek Komisji, Zastępca naczelnika Wydziału Edukacji, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Violetta Słupianek - Członek Komisji, Dyrektor Delegatury w Kaliszu,  Kuratorium 

Oświaty w Poznaniu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
5) Anna Piotrowska - Członek Komisji,  Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu,  

Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu,  przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór  
pedagogiczny;

6) Wioletta  Woźniak  -  Członek  Komisji,  Starszy  wizytator  Kuratorium  Oświaty  
w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

7) Iwona Graczyk-Rykowska - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Anna Antczak - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Beata Ruszkowska - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
10) Beata Grochowska - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
11) Michał  Józefiak - Członek Komisji, Wiceprezes  Zarządu  ZNP  w  Kaliszu, 

przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej;
12) Andrzej Urbaniak – Członek Komisji, Przewodniczący Komisji Międzyzakładowej 

NSZZ  „Solidarność”  POiW  w  Kaliszu,  przedstawiciel  zakładowej  organizacji  
związkowej.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 27 czerwca 2023 roku o godz. 9.00
w budynku Urzędu Miasta Kalisza, ul. Jasna 2.

Prezydent Miasta Kalisza
    /…/

  Krystian Kinastowski



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 376/2023

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 15 czerwca 2023 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej Nr 1 w Kaliszu, 

ul. Augustyna Kordeckiego  19

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1) Grzegorz Kulawinek  - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent  Miasta  Kalisza, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Ewelina Dudek  - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Aneta Wawrzyniak  - Członek Komisji, Zastępca naczelnika Wydziału Edukacji, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Violetta Słupianek - Członek Komisji, Dyrektor Delegatury w Kaliszu,  Kuratorium 

Oświaty w Poznaniu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
5) Anna Piotrowska - Członek Komisji,  Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu,  

Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu,  przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór  
pedagogiczny;

6) Wioletta  Woźniak  -  Członek  Komisji,  Starszy  wizytator  Kuratorium  Oświaty  
w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

7) Iwona Grzesiak - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Irena Nowacka - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Michał  Józefiak - Członek Komisji, Wiceprezes  Zarządu  ZNP  w  Kaliszu, 

przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej;
10) Andrzej Urbaniak – Członek Komisji, Przewodniczący Komisji Międzyzakładowej 

NSZZ  „Solidarność”  POiW  w  Kaliszu,  przedstawiciel  zakładowej  organizacji  
związkowej.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 27 czerwca 2023 roku o godz. 11.00
w budynku Urzędu Miasta Kalisza, ul. Jasna 2.

                                                                                               Prezydent Miasta Kalisza
    /…/

   Krystian Kinastowski



Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 376/2023

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 15 czerwca 2023 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
IV Liceum Ogólnokształcącego im. Ignacego Jana Paderewskiego w Kaliszu, 

ul. Widok 96a

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1) Grzegorz Kulawinek  - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent  Miasta  Kalisza, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Ewelina Dudek  - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Aneta Wawrzyniak  - Członek Komisji, Zastępca naczelnika Wydziału Edukacji, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Anna Piotrowska - Członek Komisji,  Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu,  

Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu,  przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór  
pedagogiczny;

5) Wioletta  Woźniak  -  Członek  Komisji,  Starszy  wizytator  Kuratorium  Oświaty  
w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

6) Małgorzata Falczyńska - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 
w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

7) Anna Torz - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Marta Tomaszewska - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Sylwia Herman - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
10) Iwona Tomczak - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
11) Katarzyna  Bieniasiewicz - Członek Komisji, Prezes  Zarządu  ZNP w  Kaliszu, 

przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej;
12) Henryk Klamka – Członek Komisji, Członek Komisji Międzyzakładowej NSZZ  

„Solidarność” POiW w Kaliszu, przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 29 czerwca 2023 roku o godz. 9.00
w budynku Urzędu Miasta Kalisza, ul. Jasna 2.

                                                                                             Prezydent Miasta Kalisza
/…/

 Krystian Kinastowski



Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr 376/2023

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 15 czerwca 2023 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
III Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Kaliszu, 

ul. Tadeusza Kościuszki 10

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1) Grzegorz Kulawinek  - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent  Miasta  Kalisza, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Ewelina Dudek  - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Aneta Wawrzyniak  - Członek Komisji, Zastępca naczelnika Wydziału Edukacji, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Anna Piotrowska - Członek Komisji,  Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu,  

Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu,  przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór  
pedagogiczny;

5) Wioletta  Woźniak  -  Członek  Komisji,  Starszy  wizytator  Kuratorium  Oświaty  
w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

6) Małgorzata Falczyńska - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 
w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

7) Anna Sadłowska - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Donata Mieloch - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Radosław Kołaciński - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
10) Dariusz Żuberek - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
11) Katarzyna  Bieniasiewicz - Członek Komisji, Prezes  Zarządu  ZNP w  Kaliszu, 

przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej;
12) Henryk Klamka – Członek Komisji, Członek Komisji Międzyzakładowej NSZZ  

„Solidarność” POiW w Kaliszu, przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 29 czerwca 2023 roku o godz. 11.00
w budynku Urzędu Miasta Kalisza, ul. Jasna 2.

                                                                                                Prezydent Miasta Kalisza
       /…/
    Krystian Kinastowski



Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr 376/2023

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 15 czerwca 2023 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Zespołu Szkół Ekonomicznych w Kaliszu, ul. Legionów 6

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1) Grzegorz Kulawinek  - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent  Miasta  Kalisza, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Ewelina Dudek  - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Aneta Wawrzyniak  - Członek Komisji, Zastępca naczelnika Wydziału Edukacji, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Anna Piotrowska - Członek Komisji,  Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu,  

Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu,  przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór  
pedagogiczny;

5) Marta  Janiak  -  Członek  Komisji,  Starszy  wizytator  Kuratorium  Oświaty  
w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

6) Jolanta Stasiak-Dróżdż - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 
w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

7) Agata Litwicka - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Urszula Józefiak - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Marta Garcarek - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
10) Justyna Wudzińska - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
11) Michał  Józefiak - Członek Komisji, Wiceprezes  Zarządu  ZNP  w  Kaliszu, 

przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej;
12) Henryk Klamka – Członek Komisji, Członek Komisji Międzyzakładowej NSZZ  

„Solidarność” POiW w Kaliszu, przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 30 czerwca 2023 roku o godz. 9.00
w budynku Urzędu Miasta Kalisza, ul. Jasna 2.

                                                                                                    Prezydent Miasta Kalisza
           /…/

        Krystian Kinastowski



Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr 376/2023

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 15 czerwca 2023 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Zespołu Szkół Zawodowych im. Zesłańców Sybiru w Kaliszu, ul. Wąska 13

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1) Grzegorz Kulawinek  - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent  Miasta  Kalisza, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Ewelina Dudek  - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Aneta Wawrzyniak  - Członek Komisji, Zastępca naczelnika Wydziału Edukacji, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Anna Piotrowska - Członek Komisji,  Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu,  

Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu,  przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór  
pedagogiczny;

5) Marta  Janiak  -  Członek  Komisji,  Starszy  wizytator  Kuratorium  Oświaty  
w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

6) Jolanta Stasiak-Dróżdż - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 
w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

7) Sebastian Kwaśniewski - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Agnieszka  Michelke-Urbaniak  - Członek Komisji, przedstawiciel rady 

pedagogicznej;
9) Józef Müller - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
10) Ewelina Banach - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
11) Michał  Józefiak - Członek Komisji, Wiceprezes  Zarządu  ZNP  w  Kaliszu, 

przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej;
12) Henryk Klamka – Członek Komisji, Członek Komisji Międzyzakładowej NSZZ  

„Solidarność” POiW w Kaliszu, przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 30 czerwca 2023 roku o godz. 11.00
w budynku Urzędu Miasta Kalisza, ul. Jasna 2.

                                                                                                   Prezydent Miasta Kalisza
         /…/

       Krystian Kinastowski 



Załącznik Nr 10
do Zarządzenia Nr 376/2023

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 15 czerwca 2023 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Zespołu Szkół Nr 9 w Kaliszu, ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 22-24

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1) Grzegorz Kulawinek  - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent  Miasta  Kalisza, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Ewelina Dudek  - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Aneta Wawrzyniak  - Członek Komisji, Zastępca naczelnika Wydziału Edukacji, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Anna Piotrowska - Członek Komisji,  Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu,  

Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu,  przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór  
pedagogiczny;

5) Marta  Janiak  -  Członek  Komisji,  Starszy  wizytator  Kuratorium  Oświaty  
w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

6) Jolanta Stasiak-Dróżdż - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 
w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

7) Małgorzata Maciejewska - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Elżbieta Szymczak - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Karina Gawłowska - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
10) Donata Grzybowska - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
11) Michał  Józefiak - Członek Komisji, Wiceprezes  Zarządu  ZNP  w  Kaliszu, 

przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej;
12) Henryk Klamka – Członek Komisji, Członek Komisji Międzyzakładowej NSZZ  

„Solidarność” POiW w Kaliszu, przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 30 czerwca 2023 roku o godz. 13.00
w budynku Urzędu Miasta Kalisza, ul. Jasna 2.

                                                                                        Prezydent Miasta Kalisza
           /…/

        Krystian Kinastowski


